
Záhorovice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherský Brod GPS souřadnice: 49.022665N, 17.779222E

Nadmořská výška: 248 m n. m. První pís. zmínka: 1373 (651 let) Katastrální výměra: 1 489 ha

Počet obyvatel: 1 007 PSČ: 687 35

Adresa URL: www.zahorovice.cz

Počet obyvatel obce Záhorovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

69 443 76 419 1 007

Historie počtu obyvatel obce Záhorovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 69 443 76 419 -6 1 007
1.1.2023 70 444 71 428 1 1 013
1.1.2022 75 442 61 434 -5 1 012
1.1.2021 73 448 58 438 -4 1 017
1.1.2020 67 454 57 443 -2 1 021
1.1.2019 68 451 58 446 -17 1 023
1.1.2018 67 464 55 454 -16 1 040
1.1.2017 73 468 51 464 -14 1 056
1.1.2016 77 472 54 467 0 1 070
1.1.2015 80 471 53 466 -22 1 070
1.1.2014 85 476 57 474 13 1 092
1.1.2013 92 459 58 470 1 079

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9403/zahorovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 06:41:40


